	Наименование объекта спорта 
	Лыжная база
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	Собственник объект спорта
	Администрация Нытвенского ГО

	ФИО руководителя объекта спорта
	Директор Ощепков В.В.

	Контактные данные 
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	Типы спортивных сооружений, входящие в комплекс объекта спорта


	наименование
	длина
	ширина
	площадь
	ЕПС

	Лыжная база


	28,5
	12,68
	361
	95

	Освещенная лыжная трасса


	800 м
	
	
	

	Многофункциональная беговая дорожка


	1647 м
	
	
	

	Мини футбольное поле
	38
	18
	684
	16


